

HVIDOVRE FYSIOTERAPI OG RYGSKOLE ApS

Nørremarksvej 7
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2017

Robin Price

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVIDOVRE FYSIOTERAPI OG RYGSKOLE ApS
Nørremarksvej 7
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 36493838

e-mailadresse: mail@hvidovrefysioterapi.dk

CVR-nr: 26787408

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9, st
2860 Søborg
DK Danmark
CVR-nr: 32895468
P-enhed: 1021252235

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udøvelse af fysioterapeutisk virksomhed i privat praksis.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 59.993 mod DKK -63.206 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 27.694. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling

For 2017 forventes omsætning på samme niveau samt et positivt resultat. Selskabets egenkapital forventes reetableret i løbet af det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.440.245	2.247.908
Personaleomkostninger	1	-2.208.886	-2.169.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-116.860	-120.526
Resultat af ordinær primær drift		114.499	-42.471
Øvrige finansielle omkostninger		-33.344	-30.676
Ordinært resultat før skat		81.155	-73.147
Skat af årets resultat	3	-21.162	9.941
Årets resultat		59.993	-63.206
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.993	-63.206
I alt		59.993	-63.206

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.572	258.407
Indretning af lejede lokaler		69.687	82.812
Materielle anlægsaktiver i alt	4	251.259	341.219
Deposita		103.715	103.715
Finansielle anlægsaktiver i alt		103.715	103.715
Anlægsaktiver i alt		354.974	444.934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.781	203.132
Udsudte skatteaktiver		17.485	38.713
Tilgodehavende skat		12.000	12.000
Andre tilgodehavender		16.081	0
Periodeafgrænsningsposter		7.349	7.226
Tilgodehavender i alt		253.696	261.071
Likvide beholdninger		32.635	10.324
Omsætningsaktiver i alt		286.331	271.395
Aktiver i alt		641.305	716.329

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-97.306	-157.299
Egenkapital i alt		27.694	-32.299
Gæld til banker		63.739	116.884
Langfristede gældsforpligtelser i alt		63.739	116.884
Gæld til banker		195.840	288.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.759	26.990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		314.273	315.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		549.872	631.744
Gældsforpligtelser i alt		613.611	748.628
Passiver i alt		641.305	716.329

Noter

1. Personalemkostninger

I årets løb har der i gennemsnit været beskæftiget 4 medarbejdere.
Det samlede beløb til lønninger og vederlag m.v. andrager:

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.955.696	1.921.362
Pensionsbidrag	115.458	114.836
Andre omkostninger til social sikring	21.586	22.524
Øvrige personaleudgifter	116.146	111.131
	2.208.886	2.169.853

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	-13.125	-13.915
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-103.735	-106.611
	-116.860	-120.526

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	21.228	-9.831
Regulering vedrørende tidligere år	-66	-110
	21.162	-9.941

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejl. lokaler kr.	Drifts-materiel & inventar kr.
Kostpris primo	569.221	1.329.130
Tilgang	0	26.900
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	569.221	1.356.030
Af- og nedskrivning primo	-486.409	-1.070.723
Årets afskrivning	-13.125	-103.735
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-499.534	-1.174.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.687	181.572

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen på kr. 125.000 er ikke opdelt i flere klasser.
Kapitalen består af anparter á kr. 1.000 og multipla heraf.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank 116.512 kr., er der givet pant i driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 146.170 kr.

7. Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende mere end 5% af stemmerne eller 5% af anpartskapitalen:

Helle Pejtersen, Nørremarksvej 7, 2650 Hvidovre